



دیدار جمع علما، فضلا و طلاب اهل تشیع و تسنن استان سیستان و بلوچستان - 2 / اسفند / 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز در جمع علما، فضلا و طلاب اهل تشیع و تسنن استان سیستان و بلوچستان با اشاره به طرحهای پیچیده دشمنان برای ایجاد تفرقه مذهبی و قومی در ایران تاکید کردند آحاد ملت بویژه علما و طلاب باید با مراقبت و هوشیاری کامل، تمام تحرکات و طرحهای فتنه‌انگیز را خنثی کنند. حضرت آیت الله خامنه‌ای تحقق عملی شعار تعالی بخش لا اله الا الله را در همه ابعاد زندگی فردی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، پیام پر جاذبه انقلاب اسلامی برای ملت‌های مسلمان برشمردند و خاطر نشان کردند این شعار همه بتهای بشری و مراکز ظلم و ستم جهانی را زیر سؤال برده و بهمین علت است که مراکز استکبار، حتی یک روز را برای کارشکنی و اختلال در راه تکامل ملت ایران از دست نداده‌اند، اما نظام اسلامی و ملت ایران برغم همه دشواری‌ها، با اتکا به اسلام، ایمان به خدا و حسن ظن به وعده‌های الهی راه خود را ادامه داده و می‌دهند.

ایشان وحدت اسلامی را ایده‌ای برآمده از عمق باورها و اعتقادات ملت و مسئولان ایران خواندند و افزودند: دشمن در پشت پرده، بسیار فعال است و با انواع حیل‌ها از جمله اهانت به باورهای شیعه و سنی، در صدد تحریک فرقه‌های مذهبی بر ضد یکدیگر است که در مقابل این ترفندها و توطئه‌ها، همه مردم بویژه علما بعنوان مرشدان هدایت ملت، باید کاملا هوشیار باشند و بیش از گذشته بر وحدت، همدلی و محبت شیعه و سنی پافشاری کنند. حضرت آیت الله خامنه‌ای عمق بخشیدن به معرفت دینی مردم را از دیگر وظایف علما برشمردند و افزودند: دین فقط چند مسئله فقهی نیست و علما و روحانیون باید توحید، معنویت، سیاست صحیح اسلامی، حسن ظن به پروردگار، ابعاد حکومت اسلامی، معیارهای حاکم اسلامی و دیگر معارف دینی را برای مردم تبیین کنند. ایشان یاری پروردگار به ملت‌های طالب اسلام و عدالت را وعده‌ای تخلف‌ناپذیر خواندند و خاطر نشان کردند همان گونه که به جوانان دانشجو و اهل علم تاکید کرده‌ام اگر تلاش کنیم تا 50 سال دیگر ایران می‌تواند به قله دانش جهانی تبدیل شود.

در این دیدار قبل از سخنان مقام معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین سلیمانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه زاهدان، حجت الاسلام والمسلمین حسینی نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت، مولوی اسحاق مدنی نماینده مردم استان سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان، مولوی عبدالحمید امام جماعت مسجد مکی زاهدان و حجت الاسلام طباطبایی یکی از روحانیون شیعه منطقه سیستان، با تاکید بر وحدت شیعه و سنی در منطقه تاکید کردند استقبال پرشور امروز قشرهای مختلف مردم استان از رهبر معظم انقلاب اسلامی نشان داد که این مردم با انگیزه‌هایی قوی‌تر از گذشته و با وحدت و همدلی، از انقلاب، اسلام و ایران دفاع می‌کنند.